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Sak nr Sakstittel  
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102/2022 

Godkjenning av innkalling  

PS 
103/2022 

Godkjenning av saksliste  

PS 
104/2022 

Godkjenning av møteprotokoll  

PS 
105/2022 

Samlesak for referatsaker  

PS 
106/2022 

FASTSETTING AV VALGDAG FOR KOMMUNESTYRE- 
OG FYLKESTINGSVALGET 2023 

 

PS 
107/2022 

Innmelding i pedagogisk-psykologisk distriktstjeneste for 
Vesterålen og Lødingen 

 

PS 
108/2022 

Utvidelse og renovering av Risøyhamn barnehage   

PS 
109/2022 

Bredbånd i Andøy. Søknad om støtte fra NKOM  

PS 
110/2022 

Kjøp av eiendom. Sjøgata 1. og Sjøgata 3. Andenes  

PS 
111/2022 

SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISK VERV - RUNE 
MYRE 

 

PS 
112/2022 

SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISKE VERV - ARNE 
ROBERT SVENDSEN (MDG) 

 

PS 
113/2022 

SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISKE VERV - YNGVE 
LAUKSLETT (SP) 

 

PS 
114/2022 

SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISKE VERV - 
MARITA THANKE HANSEN 
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Godkjenning av innkalling 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/1095 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
102/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
 
 
Innkallingen godkjennes uten merknader. 
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
Godkjenning av saksliste 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/1095 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
103/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
 
 
Sakslisten godkjennes som den foreligger. 
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
Godkjenning av møteprotokoll 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/1095 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
104/2022 Kommunestyret 12.09.2022 
 Kommunestyret   
 Kommunestyret   

 
 
 
 
Møteprotokollen for møte 13.05.2022 godkjennes som den foreligger. 
Møteprotokollen for møte 13.06.2022 godkjennes som den foreligger. 
Møteprotokollen for møte 14.06.2022 godkjennes om den foreligger. 
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
Samlesak for referatsaker 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/1095 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
105/2022 Kommunestyret 12.09.2022 
 Kommunestyret   

 
 
 
 
Nr. 1   Møteplan andre halvår 2022 
 
Referatene tas til etterretning. 
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FASTSETTING AV VALGDAG FOR KOMMUNESTYRE- OG FYLKESTINGSVALGET 2023 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/613 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
106/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
 
 
Andøy kommunestyre vedtar at det i Andøy skal holdes valg også søndag 10. 
september  2023. 
Valgstyret gis fullmakt til å ta stilling til hvilke steder det skal være 2 dagers valg. 
  
  
Knut A. Nordmo 
Ordfører 
 
 
 
I statsråd 22. april 2022 er valgdagen for kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023 fastsatt til 
mandag 11. september 2023. 
 
Kommunestyret kan, i medhold av valgloven  § 9-2 andre ledd, bestemme at det også skal 
holdes valg søndag 10. september 2023. 
 
Valgstyret tar senere stilling til hvilke steder det skal være 2 dagers valg. 
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
Innmelding i pedagogisk-psykologisk distriktstjeneste for Vesterålen og Lødingen 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Sveinung Ellingsen 22/966 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
 Arbeidsmiljøutvalget   
98/2022 Formannsskapet 29.08.2022 
107/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
 
 
  
Forslag til vedtak: 
Andøy kommune søker å bli med i det interkommunale oppgavefelleskapet PPD for 
Vesterålen og Lødingen så snart som mulig og senest fra 01.01.2023. 
  
Det igangsettes så snart som mulig en prosess for å sikre en god overgang til en kommunal 
til interkommunal tjeneste, som sikrer størst mulig kontinuitet i tjenesten og som ivaretar 
ansatte og brukere på best mulig måte.  
  
Andøy PPT avvikles så snart kommunen er fullverdig medlem i PPD. 
  
Andøy kommune godtar intensjonene i samarbeidsavtalen for PPD for Vesterålen og 
Lødingen. 
 
 
Bakgrunn for saken: 
Andøy kommune var tidligere medlem av det interkommunale samarbeidet om PP-tjeneste, 
Pedagogisk-Psykologisk Distriktstjeneste for Vesterålen og Lødingen (PPD). Samarbeidet 
om PPD ble opprettet i 1972, og tjenesten har hovedkontoret på Sortland. 
  
19.12.2011 vedtok Andøy kommunestyre å melde seg ut av PPD og opprette egen 
kommunal PP-tjeneste fra 01.01.2013. Den 19.06.2012 behandlet kommunestyret en 
melding om spesialundervisning og PP-tjeneste. På grunn av vanskeligheter med å 
rekruttere nødvendig kompetanse til egen PP-tjeneste ble vedtaket fra 19.12.2011 opphevet, 
men kommunestyret ønsket fortsatt at det skulle jobbes med å få på plass nødvendig 
kompetanse for å opprette egen kommunal PPT. Vedtaket innebar dermed en forventning 
om at arbeidet med å opprette egen kommunal PP-tjeneste ble videreført. I september 2013 
lykkes kommunen med å ansatte fagleder for egen kommunal PPT, og tjenesten ble formelt 
opprettet 01.01.2014.  
  
Som kommunestyret ble orientert om i møte 14.06.22 har man jobbet med å allokere flere 
ressurser til tjenesten for å kunne ha et bedre utgangspunkt for rekruttering, blant annet for å 
få 100% stillingsressurs til logoped og for å få spesialpedagogisk veiledning for barnehagene 
inn i tjenesten. Vi har en liten og sårbar PP-tjeneste, og det har i de senere år vært svært 
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krevende å få rekruttert riktig kompetanse for å kunne opprettholde en faglig forsvarlig 
tjeneste som innehar den bredden i kompetanse som er nødvendig. I en liten tjeneste er man 
også ekstra sårbar ved fravær. 
Vi har per nå ikke lykkes med rekrutteringen, og som kommunestyret ble orientert om er et 
alternativ å søke medlemskap i PPD for Vesterålen og Lødingen.  
  
Alternativer med omplassering av arbeidstakere fra andre tjenester til Andøy PP-tjeneste har 
vært vurdert. Løsningene vurderes å ha betydelige negative konsekvenser for øvrige 
tjenester, og vurderes ikke til å løse rekrutteringsutfordringene og kompetansemangelen, 
men kun å forskyve disse utfordringene til andre tjenester. 
  
Faktiske opplysninger: 
Andøy PPT består i dag i utgangspunktet av to årsverk til pedagogisk-psykologisk rådgivning 
og ledelse som skal arbeide etter PPT-tjenestens mandat i opplæringsloven 
og  barnehageloven: 
  
Opplæringsloven § 5-6.Pedagogisk-psykologisk teneste 
Kvar kommune og kvar fylkeskommune skal ha ei pedagogisk-psykologisk teneste. Den 
pedagogisk-psykologiske tenesta i ein kommune kan organiserast i samarbeid med andre 
kommunar eller med fylkeskommunen. 
Tenesta skal hjelpe skolen i arbeidet med kompetanseutvikling og organisasjonsutvikling for 
å leggje opplæringa betre til rette for elevar med særlege behov. Den pedagogisk-
psykologiske tenesta skal sørgje for at det blir utarbeidd sakkunnig vurdering der lova krev 
det. Departementet kan gi forskrifter om dei andre oppgåvene til tenesta. 
  
Barnehageloven § 33.Pedagogisk-psykologisk tjeneste 
Kommunens pedagogisk-psykologiske tjeneste er sakkyndig instans i saker om 
spesialpedagogisk hjelp. Den pedagogisk-psykologiske tjenesten skal sørge for at det blir 
utarbeidet lovpålagte sakkyndige vurderinger. 
Den pedagogisk-psykologiske tjenesten skal bistå barnehagen i arbeidet med kompetanse- 
og organisasjonsutvikling for å tilrettelegge barnehagetilbudet for barn med særlige behov. 
  
Tjenesten består i tillegg av 0,6 årsverk logoped til oppfølging av barn og unge med 
logopedbehov etter sakkyndig vurdering. Som kommunestyret ble orientert om 14.06.2022 , 
vil ikke et medlemskap i PPD løse behovet for logopedtjenester da den interkommunale 
tjenesten per tiden ikke har tilbud om logopedtjenester, og dersom man ikke lykkes i 
rekruttering av logoped, vil vi måtte forsøke å kjøpe logopedtjenester. 
  
I etterkant av orientering i kommunestyret 14.06.22 sendte Andøy kommune en henvendelse 
til PPD om mulig medlemskap. Denne henvendelsen ble behandlet i styremøte i PPD 17.juni 
2022: 
  
SAK 31/2022  EVENTUELT 
  - Styret ble orientert om at det er mottatt en henvendelse fra Andøy kommune med 
spørsmål om muligheter for eventuelt medlemskap/bistand i driften. 
  
Saken ble drøftet, og styret ønsker å at det skal tilbakemeldes til Andøy at vi strekker oss 
langt for å hjelpe Andøy med driften i høst, og et eventuelt medlemskap. Styret ønsker ikke 
at det skal overføres ansatte fra Andøy til PPD. De ansatte kan i oppstartsdagene i august se 
på hvordan PPD kan avhjelpe Andøy. PPD må gjøre ei kartlegging av hva dette vil kreve av 
oss. 
  
Vedtak: 
Styreleder og daglig leder gis fullmakt til å følge opp henvendelsen fra Andøy kommune. Det 
må sikres at de ansatte involveres i prosessen. Styret ønsker ikke at det overføres ansatte 
fra Andøy til PPD. Styret vil at kommunedirektørene orienterer om dette til politisk nivå i 
deltakerkommunene. 
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Samarbeidskommunene i PPD har behandlet ny samarbeidsavtale for den interkommunale 
tjenesten. Denne må også behandles i Andøy kommune ved et eventuelt medlemskap. Det 
legges opp til at kommunestyret i denne sak også vedtar intensjonene i samarbeidsavtalen. 
En ny avtale hvor også Andøy kommunes medlemskap er innarbeidet, må likevel utarbeides 
og godkjennes av kommunestyret på et senere tidspunkt.  
  
Det er noen mindre endringer i den økonomiske beregningen og fordelingen på kommunene 
i samarbeidet. Endringene i den økonomiske modellen går i hovedsak ut på at 
administrasjonskostnadene i PPD deles likt på alle deltakerkommuner. Tidligere har den 
økonomiske fordelingen skjedd utelukkende på bakgrunn av barne- og elevtall. Den nye 
modellen er mer lik den økonomiske modellen som gjelder for Vesterålen Barnevern. Daglig 
leder i PPD har fått utarbeidet beregning som tyder på at kommunens kostnad vil bli cirka kr 
1 500 000 per år som medlem av den interkommunale tjenesten. PPD legger da til grunn et 
behov for 1,2 fagstillinger, samt ressurser til ledelse, administrasjon, kompetanseheving og 
andre kostnader jamfør ny samarbeidsavtale. 
  
Det anbefales at det nye kostnadsbildet legges til grunn i budsjettarbeidet for budsjett og 
økonomiplan fra 2023 dersom kommunestyret i denne saken vedtar innmelding i 
PPD.  Eventuelle merkostnader ved innmelding i PPD for inneværende år vil kunne løses 
innen allerede avsatte budsjettmidler til PP-tjeneste.  
  
Bakgrunnen for at Andøy kommune opprettet en egen PP-tjeneste var ikke kortsiktig 
økonomisk gevinst, men at man ønsket en PP-tjeneste som var tettere på og kunne jobbe 
mer forebyggende ved å bistå skoler og barnehager med kompetanse- og 
organisasjonsutvikling. En av årsakene til at Andøy kommune meldte seg ut av PPD var at 
man vurderte at rammebetingelsene for tjenesten ikke la til rette for å bistå skoler og 
barnehager med kompetanseutvikling, men at tjenesten i stor grad var konsentrert om 
arbeidet med individuelle sakkyndige vurderinger.  
  
Dette samsvarer også med kartlegging som tidligere er gjort i landets PP-tjenester. I 
Inkluderende felleskap for barn og unge, en fagrapport framlagt av Ekspertgruppen for barn 
og unge med behov for særskilt tilrettelegging i 2018, ble det vist til at fagansatte i PP-
tjenesten vurderer at omtrent 30% av arbeidstiden brukes til utredning, mens 50% brukes til 
selve skriveoppgaven. Omtrent 80% av arbeidstiden brukes derfor til utarbeidelse av 
sakkyndige vurderinger. Da gjenstår veldig lite tid til å bistå skoler og barnehager med 
kompetanse- og organisasjonsutvikling. Situasjonen i Andøy PPT ikke har vært ulik den som 
resten av landets PP-tjenester har opplevd. Mesteparten av arbeidstiden til vår PP-tjenesten 
har vært brukt til individsaker og utarbeidelse av sakkyndige vurderinger og oppfølging av 
disse. Siden opprettelsen av egen kommunal PP-tjeneste har også andelen elever i 
grunnskolen med sakkyndige vurderinger og spesialundervisning økt fra ca 9.5% i 2011, til 
11,4% i 2015 og til 15,8% i 2021. Dette forklarer også hvorfor mye av arbeidstiden har gått 
med til individrettet arbeid.  
  
Jamfør Stortingsmelding 6 - Tett på - tidlig innsats og inkluderende felleskap i barnehage, 
skole og SFO rapporterer flere PP-tjenester at de har lykkes med å dreie mer av 
arbeidsinnsatsen mot det forebyggende arbeidet: 
  
Regjeringen vil at PP-tjenesten skal være mer til stede i barnehager og skoler og arbeide 
forebyggende og med tidlig innsats. Ved at PP-tjenesten arbeider tett på barna og elevene, 
vil den kunne utarbeide gode sakkyndige vurderinger og bidra til å tilrettelegge for enkeltbarn 
og -elever i praksis. Det vil også kunne styrke barnehagenes og skolenes evne til å tilpasse 
det ordinære tilbudet til mangfoldet av barn og elever. Det kan føre til at flere får tidligere 
hjelp, og til at det blir færre henvisninger. Det totale behovet for sakkyndige vurderinger kan 
dermed gå ned. Et tettere samarbeid mellom PP-tjenesten og barnehager og skoler kan 
også bedre arbeidet med å følge opp barna eller elevene som har vedtak om 
spesialpedagogisk hjelp eller spesialundervisning. PP-tjenesten kan bidra til å vurdere 
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kvaliteten på tiltakene og eventuelt foreslå justeringer. Det er viktig at barnehager og skoler 
vurderer behovet for enkeltvedtak fortløpende, slik at barn og elever ikke ender opp med et 
særskilt tilbud unødvendig lenge. 
  
I møte med daglig leder i PPD for Vesterålen og Lødingen framkommer det at tjenesten er i 
stor utvikling for å jobbe i tråd med intensjonene i Stortingsmelding 6. Stortingsmeldingen 
fremhever den viktige balansen mellom det forebyggende arbeidet og 
sakkyndighetsarbeidet. Meldingen understreker også at disse arbeidsoppgavene ikke står i 
motsetning til hverandre, men er gjensidig avhengige av hverandre og forsterker hverandre. 
Arbeid med å utrede enkeltbarnets eller enkeltelevens behov virker inn på skolens eller 
barnehagens helhetlige arbeid og motsatt. Tiltak som vil hjelpe ett barn, vil ofte kunne heve 
kvaliteten på tilbudet til flere barn.  
  
Våren 2021 ble det gjennomført tilsyn fra Statsforvalteren med praksis rundt 
spesialundervisning ved Andøy PPT og Andenes skole. Tilsynet avdekket stort 
forbedringspotensial i alle ledd fra en bekymring oppstår til gjennomføring og evaluering av 
spesialpedagogiske tiltak.  Samtidig hadde kommunen bistand fra KS-konsulent, og det ble 
gjort et grundig kartleggings og vurderingsarbeid. Sluttrapporten fra KS-konsulent anbefalte 
at kommunen videreførte egen kommunal PP-tjeneste for å beholde kontroll og kunne ha 
påvirkningsmulighet for utvikling av tjenesten. Hvis man selv står som eier har man større 
kontroll og påvirkningsmulighet enn når man er avhengig av andres prioriteringer og 
forståelse for hvordan tjenesten skal drives. Tilsynsrapporten og rapporten fra KS-konsulent 
dannet grunnlaget for et politisk vedtatt kvalitetssystem for spesialundervisning og 
spesialpedagogisk hjelp i Andøy. Kvalitetssystemet har klare forventninger til skoler, 
barnehager og PP-tjeneste i verdikjeden knyttet til spesialpedagogisk innsats. 
Kvalitetssystemet omhandler i størst grad forventninger til arbeidet som skoler og 
barnehager skal utføre knyttet til bekymring, henvisning, enkeltvedtak og oppfølging og 
evaluering av disse. Kvalitetssystemet stiller også krav til PP-tjenestens arbeid, og ved en 
eventuell innmelding i PPD, anbefales det at Andøy kommunes kvalitetssystem blir framlagt 
og vurdert av styret i PPD. 
  
En av forutsetningene for gode PP-tjenester er riktig kompetanse. Vi har en relativt liten og 
sårbar PP-tjeneste, og det har i de senere år vært krevende å få rekruttert riktig kompetanse 
for å kunne opprettholde en tjeneste som innehar den bredde i kompetanse som er 
nødvendig for å opprettholde en faglig forsvarlig tjeneste. I løpet av høsten og sommeren 
2022 har vi forsøkt å rekruttere pedagogisk-psykologisk rådgiver til tjenesten uten at vi har 
lykkes.  Det er kommunen som har ansvar for at PP-tjenesten har den nødvendige 
kompetansen til å utføre arbeidsoppgavene etter barnehageloven og opplæringsloven. Det 
er flere kommuner som sikrer dette ansvaret ved å inngå i nettverk eller interkommunale 
samarbeid.  
  
PPD for Vesterålen og Lødingen er en markant større tjeneste og har en bredere 
kompetansesammensetning enn en egen kommunal PP-tjeneste har mulighet til. 
Deltakerkommunene i tjenesten får i utgangspunktet en egen kontaktperson i tjenesten, men 
tjenesten har også rutiner på å supplere i saker basert på de faktiske behovene for 
kompetanse. Jamfør tilbakemeldinger fra daglig leder har tjenesten en god 
kompetansesammensetning, har nødvendig testkompetanse, og har god kompetanse på de 
mest frekvente problemstillingene i skoler og barnehager. Tjenesten har fagpersoner med 
god kompetanse på de vedtatte satsningsområdene i Andøy kommunes kvalitetssystem, og 
vil kunne bistå i kommunens målrettede satsning på kompetanseheving knyttet til de mest 
frekvente utfordringene i skoler og barnehager. Stortingsmelding 6 legger også opp til et 
Kompetanseløft for spesialpedagogikk og inkluderende praksis. Kompetanseløftets 
målsetting er å bidra til at det er tilstrekkelig kompetanse som er tett på barna og elevene. 
Samtidig skal oppgavene til Statped (statlige spesialpedagogiske støttetjenester) bli 
tydeligere og mer spisset for barn med varige og omfattende behov. Det betyr at kommunen i 
større grad selv må ha kompetanse på de mest frekvente og vanlige utfordringene i skoler og 
barnehager, men også sammensatte og relativt komplekse utfordringer. Andøy kommune 
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har skole- og barnehageåret 2021-2022 jobbet med å styrke kompetansen i skoler og 
barnehager, spesielt knyttet til barns språkutvikling, lese- og skrivevansker og dysleksi, blant 
annet ved å styrke testkompetanse i skolene. Denne satsningen fortsetter videre i skole- og 
barnehageåret 2022/2023, og dialog med PPD tyder på at de har kompetanse til å bistå i 
dette arbeidet.  
  
Barnehager og skoler trenger kompetanse til å kunne forebygge utenforskap, fange opp 
utfordringer og gi et inkluderende og tilpasset tilbud, inkludert de som har behov for 
spesialundervisning og særskilt tilrettelegging. Samtidig er det noen barn og elever som har 
så store og komplekse behov at det vil være behov for spesialisert kompetanse fra Statped. 
Kommuner, fylkeskommuner og private eiere skal i følge Utdanningsdirektoratets beskrivelse 
av Kompetanseløftet: 
• se det allmennpedagogiske og spesialpedagogiske tilbudet i sammenheng 
• ha samarbeidskompetanse for å kunne bygge et godt lag rundt barna og elevene 
• ha kompetanse på vanlige utfordringer, men også sammensatte og relativt 

komplekse utfordringer 
• ha kompetanse til å se når det vil være nødvendig å hente inn spesialisert 

kompetanse og veiledning fra Statped 
  
Vurdering: 
Rådmannen ser at det fins fordeler med å ha en egen kommunal PP-tjeneste. Å ha større 
kontroll og påvirkningsmulighet på hvordan tjenesten skal utvikle seg er viktige momenter i 
en vurdering av om man skal stå alene eller inngå i et interkommunalt samarbeid. Likevel 
vurderer rådmannen at en grunnleggende forutsetning at PP-tjenesten har den nødvendige 
kompetansen for å kunne utføre sine oppgaver i henhold til barnehage- og opplæringslov. 
Dette framkommer også  som en tydelig forutsetning i Stortingsmelding 6. Det er 
kommunens som har ansvar for å ha en faglig kompetent PP-tjeneste. 
Rekrutteringsutfordringen har de senere år vært betydelige, og vi har ikke lykkes med å 
rekruttere nødvendig kompetanse for å løse de senere kompetansebehov. Sett i lys av dette 
vil rådmannens klare anbefaling være at Andøy kommune søker medlemskap i det 
interkommunale oppgavefelleskapet PPD for Vesterålen og Lødingen.  
  
Andøy kommune bruker i dag cirka 2,3 millioner på egen kommunal PP-tjeneste. Dette 
innbefatter også en 60% ressurs til logoped. De faktiske kostnadene for den rene 
pedagogisk-psykologiske tjenesten beløper seg til cirka 1,9 millioner. Beregninger fra PPD 
viser at kommunens kostnad ved innmelding vil være ca 1,5 millioner kroner per år. En 
eventuell innmelding i det interkommunale oppgavefellesskapet vil derfor ikke ha en negativ 
økonomisk effekt. Det anbefales at det nye kostnadsbildet innarbeides i budsjett- og 
økonomiplan for 2023-2026. Eventuelle restmidler bør prioriteres til å styrke det 
spesialpedagogiske arbeidet i skoler og barnehager, og kan sees opp mot den pågående 
deltakelse i oppfølgingsordningen.  
  
Rådmannens vurdering innebærer også en anbefaling om å bruke deltakelsen i PPD til å 
jobbe for å forsterke det interkommunale oppgavefelleskapet, og se på muligheter for at den 
interkommunale tjenesten også kan inkludere logoped- og psykologtjenester til barn og unge. 
Andøy kommune har utfordringer med å rekruttere logoped og psykolog, og jamfør 
tilbakemeldinger fins også tilsvarende utfordringer i andre kommuner i regionen. Andøy 
kommune bør derfor ta initiativ i styret og representantskapet i PPD for å se på en utvidelse 
av og styrkning av det interkommunale oppgavefellskapet, og støtte opp under en utvidelse 
av tjenesten til også å inneholde logoped- og psykologtjenester for barn og unge.  
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
Utvidelse og renovering av Risøyhamn barnehage  
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Xin Xu 22/681 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
99/2022 Formannsskapet 29.08.2022 
108/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
 
Sakssammendrag: 
  
 
Forslag til vedtak: 

1. Det vedtas kroner 3.100.000 i finansieringsramme for renovering av Risøyhamn 
Barnehage.  

2. Beløpet disponeres fra disposisjonsfondet 256080001. 
 
 
Bakgrunn for saken: 
I orienteringssak 92/2022 den 13.07.2022 ble Formannskapet orientert om at Andøy 
kommune ikke har mottatt tilbud for byggearbeider i Risøyhamn barnehage. Ved en 
gjennomgang av mottatt dokumentasjon viser det seg at Andøy kommune likevel har mottatt 
et fullstendig tilbud. Bakgrunnen for feilinformasjonen i Formannskapet den 13.07.2022 blir 
redegjort for i det følgende. 
  
Faktiske opplysninger: 
Konkurransegrunnlaget for utvidelse og renovering av Risøyhamn barnehage ble kunngjort 
den 25.05.2022 i Mercell. Karstein Kristiansen Entreprenør As leverte et tilbud 
den  24.06.2022 kl. 07.23 i konkurransen. Tilbyderen leverte imidlertid feil tilbud innenfor 
fristen. Tilbudet som ble levert tilhørte et annet prosjekt. 
  
Andøy kommune sendte den 05.07.2022 et brev til tilbyderen med anmodning om å 
ettersende og supplere dokumentasjonen, i henhold til anskaffelsesforskriften §23-5. Frist for 
å ettersende dokumentasjon ble satt til 07.07.2022 kl. 12.00.  
  
Andøy kommune mottok et gyldig tilbud per e-post fra tilbyderen den 06.07.2022, uten at 
dette ble oppdaget verken av saksbehandler eller ledelsen. Feilen ble oppdaget i en intern 
gjennomgang når konkurransen skulle avlyses. Som følge av ferieavvikling både hos Andøy 
kommune og tilbyderen ble feilen ikke fanget opp tidligere, og Formannskapet ble 
feilinformert den 13.07.2022.  
  
Tilbyderen har akseptert en forlenget vedståelsesfrist frem til 01.09.2022. Det er også varslet 
en mulig forsinkelse i prosjektet. Andøy kommune vil diskutere dette med tilbyderen i 
forbindelse med avtaleinngåelsen. 
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Andøy kommune har estimert kostnaden for byggeprosjektet i Risøyhamn barnehage til 
kroner 1.750.000. Kommunestyret har bevilget kroner 2.000.000 i finansieringsramme til 
prosjektet, fra disposisjonsfondet. Tilbudet i konkurransen ligger vesentlig høyere enn 
budsjettrammen. Det vil derfor være behov for en økt budsjettramme for prosjektet. 
  
  
Basert på tilbudspris, nødvendig risikomargin for uforutsette kostnader, og sannsynlig lønns- 
og prisstigning bør rammen settes til kroner 3.100.000. 
  
Vurdering: 
Rådmannen anbefaler at Andøy kommune tildeler kontrakten i gjeldende konkurranse. Det 
anbefales en økning av budsjettrammen til 3.100.000. 
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
Bredbånd i Andøy. Søknad om støtte fra NKOM 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Robert Svendsen 22/1044 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
101/2022 Formannsskapet 29.08.2022 
109/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
 
Sakssammendrag: 
  
 
Forslag til vedtak: 
  
1. Andøy kommune disponerer kr 1.300.000 som egenandel til søknad om 
bredbåndsutvikling til Nkom. 
2. Pengene disponeres fra Andøyfondet. 
 
 
Bakgrunn for saken: 
Etter en kartlegging gjennomført av Dekningsspesialisten, har det blitt utpekt 5 områder i 
Andøy kommune som ikke har tilbud om bredbånd med hastighet på 30Mbit/sek eller raskere 
på fast bredbånd, og som har moderat eller svak mobildekning, eller ikke vil få det uten 
videre utvikling.  
Område 1 a. Breivika 
Område 1 b. Leira 
Område 2. Stave 
Område 3. Skogvoll 
Område 4. Nøss- Fløberget – Diokvollen.  
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Organisering av prosjektet: 
Styringsgruppe: Rådmannens ledergruppe. 
Prosjektleder: Seksjon for samfunnsutvikling. 
Støttespillere: Vel- og grunneierlag.  
Prosjektet rapporterer til Formannskapet.   
  
Område Estimert 

utbyggingkost 
Søknad 
Nkom 

Lokal 
finansiering 

Husstander Fritidsbolig 
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Prosjekt 1: Område 
1a+b Breivika/Leira 

1.400.000 700.000 350.000 35 1 

Prosjekt 2: Område 2 
+ 3 Stave/Skogvoll 

2.200.000 1.100.000 550.000 40 2 

Prosjekt 3: Område 4 
Nøss 

1.600.000 800.000 400.000 40   

Total 
utbyggingskost 

5.200.000         

Tilskudd/egenandel 
kommune 

  2.600.000 1.300.000     

  
Faktiske opplysninger: 
Om Nkom-ordningen 
  
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) fastsetter en økonomisk ramme for 
bredbåndsstøtte (BB-støtte) for hvert fylke basert på Stortingets årlige bevilgning og en 
fordelingsnøkkel fastsatt av Samferdselsdepartementet, se www.nkom.no. 
Alle søknader fra kommunene skal sendes til fylkeskommunen, og den enkelte 
fylkeskommune vil prioritere de ulike prosjektene innenfor den økonomiske rammen fylket 
har fått. Fylkeskommunen må deretter sende sin innstilling til Nkom.  
 
  
• Søker vil følge regelverket for offentlige anskaffelser for anskaffelser som gjøres med 

bakgrunn i innvilgede søknader under denne ordningen. 
• Lokal medfinansiering kan være lokale offentlige midler fra søker/prosjekteier og 

andre lokale offentlige partnere. Også finansielle midler fra private aktører inklusive 
forhøyet tilknytningsavgift fra nye bredbåndsabonnenter kan medregnes. 

• Krav om teknologinøytralitet og åpen, transparent og ikke-diskriminerende 
utvelgelsesprosess for utbygger vil bli oppfylt. 

• Prosjektet vil gi et tilbud om minimum 30 Mbit/s nedlastningshastighet til alle 
husholdninger og bedrifter i områder som omfattes av søknaden. Andre tilbydere vil 
gis muligheter for å koble seg til de aktuelle nettene for å tilby bredbånd i tilgrensende 
områder. 
 

Vurdering: 
Andøy kommune har som målsetting er at alle innbyggere skal ha et grunnleggende 
høyhastighets bredbåndstilbud. For å nå dette målet satses det i denne omgang på 
områdene Breivika/Leira, Stave, Skogvoll og Nøss.  
Med bakgrunn i områdenes topografi er det sannsynlig at det vil måtte bygges ut med 
trådløst bredbånd, dersom utbyggingskostnad med fiber skulle bli urimelig høy. Budsjettet for 
prosjektet er basert på dette, men teknologivalget besluttes som en del av anbudsprosessen. 
Valg av teknologi må heller ikke bestemmes i forkant av søknad til Nkom, da støtteordningen 
legger til grunn teknologinøytralitet for å ikke virke konkurransevridende.  
Utbygging organiseres som et prosjekt i Andøy kommune.  
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
Kjøp av eiendom. Sjøgata 1. og Sjøgata 3. Andenes 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Robert Svendsen 22/1052 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
102/2022 Formannsskapet 29.08.2022 
110/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
Vedlegg: 
Dok.dato 

 
Tittel 

 
Dok.ID 

22.08.2022 Kjøp av eiendom. Sjøgata 1. og Sjøgata 3. Andenes 1922 
 
 
Sakssammendrag: 
  
 
Forslag til vedtak: 
1. Andøy kommune inngår avtale om kjøp med eier av Gårdsnummer 42 bruksnummer 10. 
Og ½ del av Gårdsnummer 42 bruksnummer 47 til en pris av 15.000 kr. 
2. Andøy kommune dekker kostnader ved overskjøting og tinglysning. 
3. Kostnader knyttet til kjøp og overdragelse dekkes over disposdjonsfondet.  
 
 
Bakgrunn for saken: 
Grunneier for Sjøgata 1. og Sjøgata 3. har over tid vært i kontakt med Andøy kommune 
vedrørende grenser for Gårds- og bruksnummer 42/10 og 42/47. Sjøgata 1. og Sjøgata 3. På 
Andenes.  
 
Skissen under viser eiendomsgrensene og at tomteutformingen er problematisk, da de 
eiendomsgrensene som er lagt inn i Matrikkelen viser en mulig feil/parallellforskyvning. 
Grunneier for 42/10 og ½part av 42/47 har stilt spørsmålstegn om grensene som er lagt inn i 
matrikkelen, og har varslet sak om påvisning av grenser.  
Som skissen under og historisk dokumentasjon oversendt fra grunneier viser, er det god 
grunn til å tvile på grensene slik de er i dag, og det er utfordringer knyttet til selve 
stedfestningen av eiendommene.  
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Faktiske opplysninger: 
Eiendommene er av kommunal interesse. Både reguleringsplan for området og arealdelen 
har formål for tomtene til park, og til kommunal vei. Kommunens interesser i området vil øke i 
fremtiden i forhold til utviklingen av området rundt Fyrvika og The Whale. Her vil både 
Hamnegata og Sjøgata måtte spille en rolle for trafikkavvikling til og fra området. Det er 
kommunens oppgave å sikre at en slik avvikling skjer effektivt og sikkert, som eier av 
kommunal vei og myndighet etter sektorlovverk.  
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Vurdering: 
Grunneier av Gårdsnummer 42 bruksnummer 10. Og Gårdsnummer 42 ½ del av 
bruksnummer 47, Sigurd Mørkved, har ytret ønske om at Andøy kommune erverver arealet 
til en pris på kr15.000 + omkostninger ved overskjøting og tinglysning.  
Prisen ansees å være svært raus og svært fordelaktig for Andøy kommune. Samtidig 
opphører behovet for påvisning av grenser, da Andøy kommune er grunneier på to av 
de tilstøtende eiendommene, sør og vest for de to aktuelle eiendommene.  
Hjemmelshaver av ½ part av Gårdsnummer 42, bruksnummer 47 er Liv Alsing Pettersen, 
men eiendommen er ikke skiftet som en del av oppgjør etter arv.   
  
Fremtidige utfordringer i området.  
Området knyttet til Hamnegata er per i dag å regne som et punkt hvor det vil kunne oppstå 
trafikkfarlige situasjoner. Whale2Sea har en publikumsrettet virksomhet, hvor inngang er 
rettet direkte mot Hamnegata, og veibredden mellom Whale2Sea-bygget og 
forstøtningsmur tilknyttet Jørgensengården, mot kommunal vei, er svært liten. Med videre 
utvikling av området Fyrvika og The Whale til turist-, reiseliv- og opplevelsesformål, blir det 
viktig for alle parter å sikre en god og trygg veiløsning for området og ivareta god estetikk.   
Erverv av tomtene gir kommunen, i samråd med naboene et økt handlingsrom for gode og 
trygge trafikkløsninger og ivaretakelse av formålet park i området.    
Rådmannen ønsker i fremtiden et større handlingsrom for å kunne gjennomføre mindre 
kjøp/salg av eiendom slik som i denne saken. Dette vil følges opp i kommende 
eiendomsstrategi og i arbeidet med revisjon av delegasjonsreglementet.  
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISK VERV - RUNE MYRE 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/742 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
111/2022 Kommunestyret 12.09.2022 
102/2022 Valgnemnda 01.09.2022 

 
 
Vedlegg: 
Dok.dato 

 
Tittel 

 
Dok.ID 

04.07.2022 Næringsstyre for 2019 - 2023 611 
 
 
Sakssammendrag: 
  
 
Forslag til vedtak: 
Andøy kommunestyre innvilger Rune Myre fritak fra sitt politiske verv som vararepresentant 
til næringsstyret for Andøy Fiskarlag. 
  
Under forutsetning av fritak: 
Som ny vararepresentant til næringsstyret for Andøy Fiskarlag velges: 
 
 
-------------------------------- 
 
 
Bakgrunn for saken: 
 
Rune Myre er flyttet fra Andøy kommune og søker derfor om fritak fra sitt politiske verv som 
vararepresentant i næringsstyret for Andøy Fiskarlag. 
 
Faktiske opplysninger: 
 
Av kommuneloven § 7-9, første ledd, fremgår det: 
“En folkevalgt som ikke lenger er valgbar til et folkevalgt organ, trer endelig ut av 
organet.  En folkevalgt om er registrert som utflyttet fra kommunen eller fylkeskommunen, og 
derfor ikke lenger er valgbar, kan likevel tre inn igjen i vervet hvis han eller hun flytter tilbake 
innen to år.” 
  
Vurdering: 
 
Da Rune Myre er flyttet fra kommunen er han ikke lenger valgbar.  Rådmannen anbefaler 
derfor at han fritas fra sitt politiske verv som vararepresentant for næringsstyret for Andøy 
Fiskarlag. 
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISKE VERV - ARNE ROBERT SVENDSEN (MDG) 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/627 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
103/2022 Valgnemnda 01.09.2022 
112/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
Vedlegg: 
Dok.dato 

 
Tittel 

 
Dok.ID 

15.07.2022 Kandidatkåring for MDG ved kommunestyrevalget 2019 - 
2023 

564 

04.07.2022 ANDØY FORMANNSKAP 2019-2023, MEDLEMMER OG 
VARAMEDLEMMER 

565 

04.07.2022 Styre Andøy Havn KF 2019 - 2023 566 
04.07.2022 REPRESENTANTSKAPET RENO- VEST 2019-2023 567 
04.07.2022 ERIERREPRESENANTER TIL SAMARBEIDSUTVALET FOR 

KOMMUNALE BARNEHAGER 2019-2023 
573 

04.07.2022 Programstyre for Samskap 2019 - 2023 574 
04.07.2022 ALMINNELIG SKJØNNSNEMND 2019-2023 575 
15.07.2022 Ungdomsråd 2019 - 2021 576 
04.07.2022 VALGNEMND 2019-2023 577 
04.07.2022 VESTERÅLEN REISELIV 2019-2023 578 

 
 
Sakssammendrag: 
  
 
Forslag til vedtak: 
Andøy kommunestyre innvilger Arne Robert Svendsen (MDG) fritak fra følgende verv ut 
kommunestyreperioden: 
  
• Kommunestyret - medlem nr. 1 for MDG 
• Formannskapet - varamedlem nr. 1 for SV og MDG 
• Styret for Andøy Havn KF - medlem nr. 5 
• Representantskapet Reno Vest IKS - varamedlem 
• Barnehagenes Samarbeidsutvalg - Medlem - Wig Wam barnehage 
• Programstyre Samskap - Personlig varamedlem for Kjell-Are Johansen 
• Alminnelig skjønnsnemnd - varamedlem nr . 1 
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• Ungdomsrådet - vararepresentant 
• Valgnemnda - medlem 
• Vesterålen reiseliv - medlem nr. 1 

  
Under forutsetning av fritak: 
a) Andøy kommunestyre 
I henhold til stemmer ved kommunestyrevalget 2019 rykker representant nr. 2 Anders Stave 
(MDG) opp som representant nr. 1. 
 
Malin Abrahamsen (MDG) går inn som fast medlem (nr. 2) av kommunestyret. 
Varamedlemmene rykker opp en plass i henhold til stemmer ved kommunestyrevalget 2019.  
 
Borni Kleppe går inn som nytt varamedlem nr. 5. 
 
b) Andøy formannskap og Valgnemnd 
Som nytt varamedlem nr.  1 for SV og MDG velges: 
 
--------------------------------- 
 
c) Styret for Andøy Havn KF 
Som nytt medlem nr.  5 velges: 
 
------------------------------ 
 
d) Barnehagenes Samarbeidsutvalg - Wig Wam barnehage: 
Som nytt medlem velges: 
 
------------------------------- 
 
e) Programstyre Samskap 
Som nytt personlig varamedlem for Kjell-Are Johansen velges: 
 
-------------------------------- 
 
f) Alminnelig skjønnsnemnd 
Som nytt varamedlem nr . 1 til Alminnelig skjønnsnemnd velges: 
 
--------------------------------- 
 
g) Som ny vararepresentant for Maritha Thanke Hansen velges: 
 
-------------------------------- 
 
h) Vesterålen reiseliv 
Som nytt medlem nr. 1 velges: 
--------------------------------- 
  
Andreas Jordell 
Rådmann 
 
 
Bakgrunn for saken: 
Arne Robert Svendsen (MDG) har akseptert jobbtilbud som seksjonsleder for 
samfunnsutvikling. Da han ikke ser at det er mulig å kombinere jobb med det politiske vervet, 
søker han fritak fra sine verv ut kommunestyreperioden. 
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Faktiske opplysninger: 
 
Ved kommunestyrevalget 2019 ble Arne Robert Svendsen (MDG) valgt som 
kommunestyrerepresentant nr. 1 for Miljøpartiet De Grønne.  
I tillegg innehar han følgende verv i kommunestyreperioden 2019- 2023: 
• Formannskapet - varamedlem nr. 1 for SV og MDG 
• Styret for Andøy Havn KF - medlem nr. 5 
• Representantskapet Reno Vest IKS - varamedlem 
• Barnehagenes Samarbeidsutvalg - Medlem - Wig Wam barnehage 
• Programstyre Samskap - Varamedlem 
• Alminnelig skjønnsnemnd - varamedlem 
• Ungdomsrådet - vararepresentant 
• Valgnemnda - medlem 
• Vesterålen reiseliv - medlem 

 
Av kommune loven § 7-9, andre ledd fremgår det: 
“Hvis en folkevalgt ikke kan ivareta vervet sitt uten at det fører til vesentlig ulempe for han 
eller henne, kan kommunestyret eller fylkestinget etter søknad frita den folkevalgte for vervet 
midlertidig eller for resten av valgperioden. Når søknaden vurderes, skal det legges vekt på 
om grunnlaget for søknaden var kjent på det tidspunktet da den folkevalgte samtykket i å bli 
valgt. Den som ikke har nådd stemmerettsalderen, har krav på fritak hvis han eller hun søker 
om det.” 
 
Vurdering: 
 
Rådmannen vurderer det slik at jobben som seksjonsleder for samfunnsutvikling ikke lar seg 
kombinere med Arne Robert Svendsens politiske verv og anbefaler derfor at han blir innvilget 
fritak fra samtlige politiske verv ut kommunestyreperioden. 
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ANDØY KOMMUNE 
 

 
 
 
SØKNAD OM FRITAK FRA POLITISKE VERV - YNGVE LAUKSLETT (SP) 
 
Saksbehandler Arkivsaksnummer 
Greta Jacobsen 22/615 

 
 
Saksnr. Utvalg Møtedato 
105/2022 Valgnemnda 01.09.2022 
113/2022 Kommunestyret 12.09.2022 

 
 
Vedlegg: 
Dok.dato 

 
Tittel 

 
Dok.ID 

15.07.2022 Kandidatkåring for SP ved kommunestyrevalget 2019-2023 130 
21.06.2022 ANDØY FORMANNSKAP 2019-2023, MEDLEMMER OG 

VARAMEDLEMMER 
134 

01.07.2022 F0RSVARSPOLITISK UTVALG 2019 - 2023 504 
01.07.2022 Styret for Andøy Frivilligsenteral 505 
01.07.2022 KOMMUNAL REPRESENTANT I SKOLENES 

SAMARBEIDSUTVALG 2019-2023 
506 

01.07.2022 VALGNEMND 2019-2023 507 
01.07.2022 RÅD FOR PERSONER MED FUNKSJONSNEDSETTELSE 

2020-2023 
508 

01.07.2022 STYRINGSGRUPPE - PROSJEKT GOD SAMHANDLING 
RUNDT BARN OG UNGE 

509 

 
 
 
Forslag til vedtak: 
  
Andøy kommunestyre innvilger Yngve Laukslett fritak fra følgende  politiske verv ut 
kommunestyreperioden: 
 
• Kommunestyret  - medlem nr. 3 for SP 
• Formannskapet  - medlem for SP og H 
• Forsvarspolitisk utvalg for SP 
• Styret for Andøy Frivilligsentral - varamedlem for kommunens styrerepresentant 
• Bleik Montessori skole - Observatør  
• Valgnemnda - Medlem 
• Råd for personer med funksjonsnedsettelse - Medlem 
• Styringsgruppe - Prosjekt God samhandling rundt barn og unge - Politisk 

representant 
•  

Under forutsetning av fritak: 
 



 

Side 26 av 29 
 

a) Kommunestyret 
Første vararepresentant, Stein Hansen, går inn som fast medlem av kommunestyret for 
SP.  Varamedlemmer rykker en plass opp. 
 
b) Formannskapet og Valgnemnd 
Som nytt medlem for SP og H velges: 
 
--------------------------------- 
c) Forsvarspolitisk utvalg 
Som nytt medlem for SP velges 
 
--------------------------------- 
d) Styret for Andøy Frivilligsentral 
Som varamedlem for kommunes styrerepresentant velges: 
 
------------------------------ 
e) Bleik Montessori skole 
Som observatør velges: 
 
------------------------------ 
f) Råd for personer med funksjonsnedsettelse  
Som nytt medlem velges: 
 
____________________ 
 
g) Styringsgruppe - Prosjekt God samhandling rundt barn og unge 
Som ny politisk representant velges: 
 
---------------------------------- 
  
Knut A. Nordmo 
ordfører 
 
 
Bakgrunn for saken: 
 
Yngve Laukslett (SP) er flyttet fra Andøy kommune og søker derfor om fritak fra alle sine 
politiske verv. 
 
Faktiske opplysninger: 
 
Ved kommunestyrevalget 2019 ble Yngve Laukslett (SP) valgt som 
kommunestyrerepresentant nr. 3 for Senterpartiet. 
I tillegg innehar han følgende verv i kommunestyreperioden 2019 - 2023: 
• Formannskapet  - medlem for SP og H 
• Forsvarspolitisk utvalg for SP 
• Styret for Andøy Frivilligsentral - varamedlem for kommunens styrerepresentants 
• Bleik Montessori skole - Observatør  
• Valgnemnda - Medlem 
• Råd for personer med funksjonsnedsettelse - Medlem 
• Styringsgruppe - Prosjekt God samhandling rundt barn og unge 

 
Ved kommunestyrevalget 2019-2023 ble samtlige representanter på valglisten for 
Senterpartiet valgt til kommunestyret, enten som fast representant eller som 
vararepresentant. Dermed vil varalisten for Senterpartiet blir redusert med en representant 
dersom Yngve Laukslett innvilges fritak. 
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Av kommuneloven § 7-9, første ledd fremgår det: 
 
“En folkevalgt som ikke lenger er valgbar til et folkevalgt organ, trer endelig ut av organet. En 
folkevalgt som er registrert som utflyttet fra kommunen eller fylkeskommunen, og derfor ikke 
lenger er valgbar, kan likevel tre inn igjen i vervet hvis han eller hun flytter tilbake igjen innen 
to år.” 
 
Vurdering: 
 
I søknaden om fritak fra Yngve Laukslett fremgår det at han søker fritak ut 
kommunestyreperioden, og at han ikke ønsker å tre inn i ververne igjen dersom han flytter 
tilbake.   
Rådmannen at Yngve Laukslett innvilges fritak fra alle sine politiske verv. 
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Sakssammendrag: 
  
 
Forslag til vedtak: 
Andøy kommunestyre innvilger Marita Thanke Hansen (SP) fritak fra følgende verv ut 
kommunestyreperioden: 
  
• Kommunestyret – medlem for SP 
• Formannskapet – varamedlem nr. 2 for SP og H 
• Partssammensatt utvalg – medlem 
• Private barnehagers samarbeidsutvalg – medlem Andungen barnehage 
• Ungdomsrådet – medlem 
• Valgnemnda - varamedlem  

  
Under forutsetning av fritak: 
 
a) 
Andøy kommunestyre 
I henhold til  stemmer ved kommunestyrevalget 2019 rykker representant Rachel Susann 
Jacobsen inn som fast medlem av kommunestyret for SP. Varamedlemmer rykker en plass 
opp. 
 
 
 
 



 

Side 29 av 29 
 

b) 
Formannskap og Valgnemnd 
Som nytt medlem for SP og H velges: 
------------------------------------ 
 
c) Partssammensatt utvalg (PU) 
Som nytt medlem velges: 
  
------------------------------------ 
 
d) 
Ungdomsrådet 
Som nytt medlem velges: 
  
----------------------------------- 
 
 
Bakgrunn for saken: 
 
Marita Thanke Hansen (SP) søker om fritak fra samtlige politiske verv ut 
kommunestyreperioden 
 
Faktiske opplysninger: 
 
Ved kommunestyrevalget 2019 ble Marita Thanke Hansen valgt som 
kommunestyrerepresentant nr. 8 for Senterpartiet. 
I tillegg innehar hun følgende verv i kommunestyreperioden 2019 – 2023: 
• Formannskapet – varamedlem nr. 2 for SP og H 
• Partssammensatt utvalg (PU) – medlem 
• Private barnehagers samarbeidsutvalg – medlem Andungen barnehage 
• Ungdomsrådet – medlem 
• Valgnemnda - varamedlem  

 
Ved kommunestyrevalget 2019-2023 ble samtlige representanter på valglisten for 
Senterpartiet valgt til kommunestyret, enten som fast representant eller som 
vararepresentant. Dermed vil varalisten for Senterpartiet bli redusert med en representant 
hvis Marita Thanke Hansen innvilges fritak. 
 
Av kommuneloven § 7-9, andre ledd fremgår det: 
«Hvis en folkevalgt ikke kan ivareta vervet sitt uten at det fører til vesentlig ulempe for han 
eller henne, kan kommunestyret eller fylkestinget etter søknad frita den folkevalgte for vervet 
midlertidig eller for resten av valgperioden. Når søknaden vurderes, skal det legges vekt på 
om grunnlaget for søknaden var kjent på det tidspunkt da den folkevalgte samtykket til å bli 
valgt. Den som ikke har nådd stemmerettsalderen, har krav på fritak hvis han eller hun søker 
om det.» 
 
Vurdering: 
 
Søknaden fra Marita Thanke Hansen (SP) er vurdert slik at hun ikke uten uforholdsmessig 
vanskelighet eller belastning kan skjøtte sine forpliktelser i kommunale verv. Det foreslås 
derfor at hun innvilges fritak fra samtlige politiske verv. 
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